АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2013                                         №    123                                  сл. Кутейниково

О внесении изменений в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 14.10.2011 № 59/1
На   основании распоряжения Главы Кутейниковского сельского поселения от 26.09.2011   № 97/1 «О разработке проектов муниципальных долгосрочных целевых программ Кутейниковского сельского поселения на 2012-2014 годы»,  в  соответствии с постановлением Администрации Кутейниковского сельского поселения от 08.09.2008 № 47 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ», решения Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 24.12.2013 № 38 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 18.12.2012 № 13 «О бюджете Кутейниковского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь пунктом 33 части 1 статьи 30 и  статьями 51 - 52 Устава муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 14 октября 2011 года № 59/1 «Культура Кутейниковского сельского поселения на 2012-2014 годы» следующие изменения:

1.1 в паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники

финансирования

программы:

	Программа финансируется за счёт средств местного бюджета с привлечением средств из  областного бюджета на условиях софинансирования, а также платных услуг и благотворительных пожертвований.

Объемы финансирования на реализацию программы составляют:

местный бюджет                областной бюджет

              2012 -     2159,3  тыс. руб.                3675,0 тыс. руб.

              2013 –    2657,7  тыс. руб.                261,1  тыс. руб.

              2014 -     2662,0 тыс. руб.                _____   тыс. руб.

              Всего  -  7479,0 тыс. руб.                 3936,1  тыс. руб.

1.2. раздел 3 программы изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение Программы и система программных мероприятий»
Программа будет реализовываться за счет средств областного бюджета и бюджета Кутейниковского сельского поселения в объемах, установленных Решением Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения  на соответствующий финансовый год (таблица1).

 Таблица1

	Раздел
	Источник финансирования
	Объем финансирования

 по годам (тыс. руб.)

	2012
	2013
	2014

	Организация досуга населения и поддержка народного творчества
	Бюджет Кутейниковского

 сельского поселения
	1722,6
	2118,9
	2039,0

	Областной бюджет
	3650,1
	238,1
	-

	итого
	5372,7
	2357,0
	2039,0

	Организация библиотечного обслуживания населения
	Бюджет Кутейниковского

сельского поселения
	436,7
	551,4
	623,0

	Областной бюджет
	24,9
	23,0
	-

	итого
	461,6
	574,4
	623,0

	ИТОГО по поселению

	5834,3
	2931,4
	2662,0

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения (www.kutsp.ucoz.ru).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кутейниковского

сельского поселения                                                                                                   А.Н. Будченко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов